
79

81 52

67

54

77

66

71

60

56

249

59

58

74

69

76

51

68

62

243

507

53

157

61

70

244

225

506

73

146

63

152

80

65

228

234

64

247

55

232

57

248 246

49

236

230

239

235

150

154

242 241

245

240

65

238

77

72

231

227

159

233

75

153

158

48

156

160

237
226

226

292

292

505

224

73

229

5

224

294

228

293

69

291

229

78

291
286

224

67

225

238

60

226

226

71

5

152

505

5

228

228

238

293

292

156

49

46

46

5

294A

291 291

291

294

156

156

238

292

224Z

224

81Y

224Z

224Z

5

293
291

173

49

294

505

226

295

49

156

224Z

81Y

293

224Z

297

226

81Y

169

233

224X

81Y

46

224X

46

5

224Z

297

90

81Y

291

81Y

90

81Y

291
291

224Z

5

149

286A

81Y

224X

81Y

224Z

81Y

81Y

161

Nadle[nictwo Kolumna

Nadle[nictwo Podd�bice

Le[nictwo WilamówWilamów

Wodzierady

Anielin

Górna Wola

Wydrzyn

Le[nicaDobruchów

Wola BaBucka

Remiszew

Karszew

Rembów

Krzucz

BaBucz

Chorzeszów

Stryje Ksi�|e

Wrzeszczewice

Stryje Paskowe

Budy Stryjewskie

Ludowinka

Wola Stryjewska

Wronowice

StanisBawów

Aask

Dolny

Skrajnia

Piaski

JabBonki

Kolonia

Osiedle

Podrzeczna

17
5

18
0

165

170

185

190

160

195

155

16
5

17
0

175

19
0

165

185

165

175

195

18
5

18
5

180

165

180

180

180

155

195

195

185

165

185

185

185

17
5

180

185

180

180

190

175

170

190

165

175

18
0

185

180

185

180

170

175

175

185

180

185

195

175

155

175

185

160

170

185

175

185

180

190

17
0

18
5

175

180

185

180

180

185

16
0

175

185

155

175

185

190

180

190

180

180

160

190

190

180

180

180

175

185

165

190

175

180

180

170

180

185

180

16
5

185

Pisia

Pisia

Pisia

Pisia

473

71
0

194

183,7

181,4

191,8

180,6

193,3

188,5

19°11’0"E

19°11’0"E

19°10’0"E

19°10’0"E

19°9’0"E

19°9’0"E

19°8’0"E

19°8’0"E

19°7’0"E

19°7’0"E

19°6’0"E

19°6’0"E

19°5’0"E

19°5’0"E

19°4’0"E

19°4’0"E
51

°4
3’

0"
N

51
°4

3’
0"

N

51
°4

2’
0"

N

51
°4

2’
0"

N

51
°4

1’
0"

N

51
°4

1’
0"

N

51
°4

0’
0"

N

51
°4

0’
0"

N

51
°3

9’
0"

N

51
°3

9’
0"

N

51
°3

8’
0"

N

51
°3

8’
0"

N

51
°3

7’
0"

N

51
°3

7’
0"

N

Wykonano w Urz�dzie Marsza Bkowskim w Aodzi
w Departamencie Geodezji i Kartografii

WydziaB - Wojewódzki O[rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
na podstawie danych Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego

i Kartograficznego oraz Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej

www.wodgik.lodzkie.pl www.rsip.lodzkie.pl/ 0 1 20,5
Km


